Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DE CLASSIFICADOS DA

PRIMEIRA ETAPA, REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

N.º 63/2023 – CADASTRO RESERVA, REFERENTE CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE ATENDENTE DE

CRECHE PARA ATUAR JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

            A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna

público retificação do edital que definiu os candidatos classificados na primeira

etapa do Processo Seletivo Simplificado Nº 63/2023, uma vez que, após análise foi

constado que mais um candidato conseguiu comprovar requisitos para continuar no

certame conforme abaixo:

CANDIDATA:

Tainara Leal da Silva– Inscrição 05

 Em vista da retificação dos classificados, a candidata acima alinhada se submeterá

a próxima etapa, ou seja, a avaliação psicológica, que fica designada para a data

de 11 de dezembro de 2023, em local e horário a seguir elencado:

Tainara Leal da Silva – Horário: 13h30min

DO LOCAL:

            A avaliação psicológica será realizada na Secretaria de Saúde, sito à Rua

Bento Gonçalves, n.º 496.

.

DA PUBLICAÇÃO:

O presente edital será publicado no painel de publicações oficiais, no

site http://www.cacequi.rs.gov.br/ da Prefeitura Municipal, e divulgado em rádio

local.

http://www.cacequi.rs.gov.br/

Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 07 DE DEZEMBRO DE 2023.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’OLMO

PREFEITA MUNICIPAL